
449035-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 449035-2024 - Eredmény

Lengyelország – Pénzügyi és biztosítási szolgáltatások – Usługa pośrednictwa finansowego w 
zakresie wdrażania Produktu Finansowego – Pożyczka Obrotowa Plus
OJ S 145/2024 26/07/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Zachodniopomorska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.
E-mail-cím: zarzad@zarr.com.pl
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Regionális szerv által ellenőrzött közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Gazdasági ügyek

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Usługa pośrednictwa finansowego w zakresie wdrażania Produktu Finansowego – 
Pożyczka Obrotowa Plus
Leírás: Przedmiotem Zamówienia jest świadczenie przez Wykonawców usługi pośrednictwa 
finansowego polegającej na wdrażaniu Produktu Finansowego – Pożyczka Obrotowa Plus – 
rozumianej jako wsparcie w formie Jednostkowych Pożyczek Obrotowych Plus (JPOP) z 
wykorzystaniem środków zarządzanych przez Zachodniopomorską Agencję Rozwoju 
Regionalnego S.A. oraz wkładu Wykonawcy, udzielane przez Pośrednika Finansowego z 
przeznaczeniem na finansowanie celów obrotowych służących wsparciu rozwoju mikro, 
małych lub średnich przedsiębiorstw, posiadającym siedzibę lub prowadzącym działalność na 
terenie województwa zachodniopomorskiego. Pula środków udostępniona przez 
Zamawiającego w ramach przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego wynosi 50.000.000,00 zł
Eljárásazonosító: f70df5e4-f156-468a-9e91-87541c49515b
Előző hirdetmény: 311859-2024
Belső azonosító: WZFR.272.11.2024
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 66000000 Pénzügyi és biztosítási szolgáltatások

A teljesítés helye
Város: szczecin
Ország alegysége (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Ország: Lengyelország

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 8 860 000,00 PLN

Általános információk
Jogalap: 

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/449035-2024
mailto:zarzad@zarr.com.pl


449035-2024 Page 2/4

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2014/24/EU irányelv
ustawa Prawo zamówień publicznych

5. Rész

Rész: LOT-0001
Cím: część III – limit środków w wysokości 10.000.000,00 zł
Leírás: limit środków w wysokości 10.000.000,00 zł uzupełniony o wkład własny Wykonawcy w 
wysokości nie niższej niż 5 % tj. 526 315,79 zł, z przeznaczeniem na udzielenie do końca 
OBP co najmniej 20 sztuk Jednostkowych Pożyczek, w Okresie Budowy Portfela wynoszącym 
maksymalnie 24 miesiące
Belső azonosító: część III

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 66000000 Pénzügyi és biztosítási szolgáltatások
Opciók: 
A lehetőségek leírása: Zamawiający przewiduje w każdej części Zamówienia udzielenie 
zamówienia podstawowego oraz zamówienia w ramach Prawa Opcji, zgodnie z dyspozycją 
art. 441 Ustawy Pzp. 1) W ramach realizacji Prawa Opcji, Zamawiający ma prawo do 
udostępnienia dodatkowych środków w wysokości do 100% wartości Limitu środków w 
ramach części zamówienia. 2) Zamawiający ma prawo do skorzystania z Prawa Opcji w 
przypadku, gdy spełnione zostaną łącznie następujące przesłanki: a) przekazany Wykonawcy 
Limit środków zrealizowany został przez niego w 100%; b) wskaźnik Liczba umów zawartych z 
Odbiorcami Ostatecznymi zrealizowany został przez Wykonawcę na poziomie min. 80%; 3) W 
przypadku udostępnienia przez Zamawiającego Limitu środków w kwocie niższej niż 100% 
wartości Limitu środków: a) Okres Budowy Portfela ulega proporcjonalnemu skróceniu, b) 
wskaźniki, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 3) 4) Wzoru Umowy, Wykonawca zobowiązany jest 
osiągnąć odrębnie, proporcjonalnie do wysokości Limitu środków udostępnionych w ramach 
Prawa Opcji. 4) Zamawiający poinformuje Wykonawcę o podjętej decyzji w sprawie 
skorzystania z Prawa Opcji (poprzez złożenie oświadczenie), nie później niż w terminie 5 
miesięcy kalendarzowych po upływie miesiąca, w którym zakończył się Okres Budowy Portfela 
wraz z określeniem jego wartości. 5)Prawo Opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego 
może, ale nie musi skorzystać w ramach niniejszego Zamówienia. Zamawiający nie ponosi 
żadnej odpowiedzialności z tytułu nieskierowania takiego żądania do Wykonawcy, a 
Wykonawcy z tytułu nie skorzystania z Prawa Opcji przez Zamawiającego nie przysługuje 
żadne roszczenie. 6) Informacje dotyczące szczegółów Zamówienia objętego Prawem Opcji, 
w tym zakres, termin skorzystania z tego uprawnienia przez Zamawiającego oraz zasady, na 
jakich będzie się to odbywało, zostały opisane w odpowiednich postanowieniach Wzoru 
Umowy Operacyjnej I Stopnia, stanowiącej Załącznik nr 4 do SWZ

Becsült időtartam
Időtartam: 162 Hónapok

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 2 053 333,34 PLN

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen



449035-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Megnevezés: Cena
Leírás: Cena ofertowa brutto 100%

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 100,00

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Krajowa Izba Odwoławcza
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Termin na złożenie odwołania wynosi 10 
dni. Więcej informacji w dokumentach zamówienia SWZ - rozdział XXI

6. Eredmények

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: A győztes nem került kiválasztásra, a verseny lezárult.
Annak oka, hogy miért nem választották ki a nyertest: 
Nem érkeztek be ajánlatok, részvételi jelentkezések vagy projektek

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Zachodniopomorska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.
Regisztrációs szám: 8521002307
Postacím: ul. Św. Ducha 2
Város: Szczecin
Irányítószám: 70-223
Ország alegysége (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Ország: Lengyelország
E-mail-cím: zarzad@zarr.com.pl
Telefonszám: 91 432 93 21
Internetcím: https://www.zarr.com.pl/
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://portal.smartpzp.pl/zarr
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0002
Hivatalos név: Krajowa Izba Odwoławcza

mailto:zarzad@zarr.com.pl
https://www.zarr.com.pl
https://portal.smartpzp.pl/zarr


449035-2024 Page 4/4

Regisztrációs szám: 5262239325
Postacím: ul. Postępu 17a
Város: Warszawa
Irányítószám: 02-676
Ország alegysége (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Ország: Lengyelország
Kapcsolattartó pont: Biuro Odwołań
E-mail-cím: odwolania@uzp.gov.pl
Telefonszám: +48 (22)4587801
Fax: +48 (22) 458 78 00
Internetcím: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Információcsere végpontja (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw
/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 242d2bfd-05e5-49b8-92f9-aaaee86f3b0c  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 25/07/2024 08:03:00 (UTC)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: lengyel
A hirdetmény közzétételi száma: 449035-2024
HL S kiadás száma: 145/2024
A közzététel dátuma: 26/07/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

